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CONTACT

EVA'D MOBILITES

Place de la Porte d'Allinges - 74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr
contact.evad@transdev.com - @ EVAD

HORAIRES D'OUVERTURE
- Agence :
lundi, mardi, mercredi et vendredi :
9h-12h/ 14h - 17h30
- Standard téléphonique :
du lundi au vendredi :
9h30 - 12h30/ 14h - 17h30

=0)

PUBLIER CITE DE L'EAU
BERNEX STATION

FONCTIONNE LES MERCREDIS, SAMEDIS ET DIMANCHES DU 8/01/2025 AU 5/02/2025 INCLUS ET DU 12/03/2025 AU 30/03/2025 INCLUS

EVIAN

NEUVECELLE

ST-PAUL

BERNEX

PUBLIER - Cité De L'Eau
Gare SNCF

Gare Routiére - Coté Ville
Embarcadére - Coté Ville
Les Grottes

Rond-Point de Neuvecelle
Eglise

Milly

Odalys

Parking sous I'église
La Beunaz

Eglise

Langin

BERNEX - Station

08:00

08:13

08:16

08:18

08:23

08:27

08:29

08:31

08:32

08:39

08:42

08:45

08:47

08:50

10:00

10:13

10:16

10:18

10:23

10:27

10:29

10:31

10:32

10:39

10:42

10:45

10:47

10:50

11:30

11:43

11:46

11:48

11:53

11:57

11:59

12:01

12:02

12:09

12:12

12:15

12:17

12:20

16:00

16:13

16:16

16:18

16:23

16:27

16:29

16:31

16:32

16:39

16:42

16:45

16:47

16:50

18:15

18:28

18:31

18:33

18:38

18:42

18:44

18:46

18:47

18:54

18:57

19:00

19:02

19:05

BERNEX

ST-PAUL

NEUVECELLE

EVIAN

BERNEX - Station

Langin

Eglise

La Beunaz

Parking sous I'église
Odalys

Milly

Eglise

Rond-Point de Neuvecelle
Les Grottes

Embarcadére - Cété Lac
Gare Routiér - Cété Lac
Gare SNCF

PUBLIER - Cité De L'Eau

09:00

09:02

09:04

09:07

09:10

09:17

09:18

09:20

09:22

09:26

09:31

09:34

09:37

09:50

12:30

12:32

12:34

12:37

12:40

12:47

12:48

12:50

12:52

12:56

13:01

13:04

13:07

13:20

17:15

17:17

17:19

17:22

17:25

17:32

17:33

17:35

17:37

17:41

17:46

17:49

17:52

18:05

Liste compléte des arréts dessenvis, voir thermométre de lignes au verso.

FICHE

HERE HORAIRES

Valable du 21/12/2024 au 30/03/2025

PUBLIER
Cité de I'Eau

BERNEX

Station

"VAD

LE RESEAU MOBILITE
PAYS D'EVIAN - VALLEE D'ABONDANCE

(L

Agir pour la mobilité

CEVIAN S——
VALLEE D'ABONDANCE cc-peva.fr

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

vane ()

§, PUBLIER CITE DE L'EAU
¥ BERNEX STATION

FONCTIONNE TOUS LES JOURS DU 21/12/2024 AU 5/01/2025 INCLUS ET DU 8/02/25 AU 9/03/2025 INCLUS

PUBLIER - Cité De L'Eau  08:00 10:00
Gare SNCF 08:13  10:13
= Gare Routiére - Cété Ville 08:16  10:16
<
=
w Embarcadére - Coté Ville 08:18  10:18
Les Grottes 08:23  10:23
Rond-Point de Neuvecelle 08:27  10:27
w
o Eglise 08:29 10:29
g
2 Milly 08:31 1031
z
Odalys 0832 10:32
; Parking sous I'église 08:39  10:39
g
12 LaBeunaz 08:42 10:42
Eglise 08:45 1045
I}
& Langin  08:47  10:47
S

BERNEX - Station  08:50  10:50

11:30

11:43

11:46

11:48

11:53

11:57

11:59

12:01

12:02

12:09

12:12

12:15

12:17

12:20

16:00

16:13

16:16

16:18

16:23

16:27

16:29

16:31

16:32

16:39

16:42

16:45

16:47

16:50

18:15

18:28

18:31

18:33

18:38

18:42

18:44

18:46

18:47

18:54

18:57

19:00

19:02

19:05

BERNEX

ST-PAUL

NEUVECELLE

EVIAN

Liste compléte des arréts dessenvis, voir thermomtre de lignes.

BERNEX - Station 09:00
Langin  09:02
Eglise  09:04

La Beunaz 09:07

Parking sous I'église 09:10

Odalys  09:17
Milly 09:18

Eglise 09:20

Rond-Point de Neuvecelle  09:22

Les Grottes  09:26

Embarcadére - Coté Lac  09:31

Gare Routiére - Coté Lac  09:34

Gare SNCF  09:37

PUBLIER - Cité De L'Eau  09:50

12:30

12:32

12:34

12:37

12:40

12:47

12:48

12:50

12:52

12:56

13:01

13:04

13:07

13:20

15:00

15:02

15:04

15:07

15:10

15:17

15:18

15:20

15:22

15:26

15:31

15:34

15:37

15:50

17:15

17:17

17:19

17:22

17:25

17:32

17:33

17:35

17:37

17:41

17:46

17:49

17:52

18:05

MARS 2025

dimanche 02/02/2025

FEVRIER 2025

CIRCULATION DES NAVETTES
JANVIER 2025
Jleudi ___02/01/2023]

23/12/2024

dimanche 22/12/2024
ardi

DECEMBRE 2024
undi

31/12/2024

ardi

21/03/2025
22/03/2025

vendredi

samedi

21/02/2025}
22/02/2025}

endredi

samedi

w0
Q&
SS9
RN

21/0

mercredi
jeudi

mardi

dimanche  23/03/2025

lundi

S
S
S
S
<
o
4
g
g
5
£
5
w0
g
g
8

22/0
23/0
24/0

2 o
2 23
E E¢
S S5 ”
g ge 3
T @
L L ce
v o3 S
2 29, 25
o 228 2%
S sa2b =5
8 S82 80
L ]
QRELRA8L8LY
88888888888
SSSSSSSSSSS
BRI DRAR DD
g8esdeassas
SCN0IBIIS Y
. }) .
5.
_ 252 =8
508502858 8%
= SEESSE 3
SE CESSEED
{8 < 5 S S S
&8 SIS SISISISISISIS)
Sg NN SISISISISISIS]
g8 S| EEEEEEE
3= S| ERENEEE
85 =i b= Bt el sl ] el B 1S
. I I I .
5 5 |5].-|<t 5|
$ I O et L
bl EEEEEEEEE
35 s| o| 3| 5| E|.El €] =] 2f
2.2 HEERECERER
10 1010 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1
LRRLLLL L8888 L8S
SRSSSR]SSKRSK&ER
B N
8585585855855588%
P E® SO AP IPINDE S
85882 ES2I22=2ER
. o = = @
5 -5 T B._5
5T 05585580558 8%
o 095 5
250 EEZ5eSSEES
32 EE. 8B 3 EED2 QRT3

24/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
29/03/2025

dimanche 30/03/2025

mardi
mercredi
vendredi
samedi

24/02/2025}
25/02/2025]
26/02/2025)
27/02/202508 T ]
28/02/2025)

lundi

/2025
25/01/2025 [EER
28/01/2025 TEREEED

dimanche 26/01/2025 [Ecccl
27/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
31/01/2025

lundi
vendredi

vendredi
samedi
mardi
mercredi
Jjeudi

vane ()

A, PUBLIER CITE DE L'EAU
BERNEX STATION

PUBLIER - Ci

e L'Ea

EVIAN - Gare SNCF

EVIAN - Gare Routiere

EVIAN

[sver)
CG"‘J.

EVIAN - Embarcadere

EVIAN - Les Grottes

NEUVECELLE - Rond-Point de Neuvecelle

NEUVECELLE - Eglise

NEUVECELLE - Milly

NEUVECELLE - Odalys

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Parking sous l'église

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
La Beunaz - Le Crét

ST-PAUL

BERNEX - Eglise

BERNEX

BERNEX - Langin

BERNEX - Statio

S/
NEUVECELLE



